2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________2016                                                                         № ______
Об утверждении Порядка предоставления

субсидии за счет средств бюджета города

Ханты-Мансийска на компенсацию части

затрат за приобретение посадочного

материала для разведения рыб
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальной программой «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска на 2016-2020 годы», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска на компенсацию части затрат за приобретение посадочного материала для разведения рыб.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                           М.П. Ряшин